
REPTJBB

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipartimento Regionare det Lavoro, defl 'rmpiego,vde['orientamento, dei servizi e dele aftività

Servizio XV , Centro per l,Impieqo di palermo

LICA ITALIANA

K

VISTA

PREMESSO

VISTA

CONSIDERATO

RITENUTO

Rr Dr  l t c  l l  20r ,1  d ( i  i : \ t t [ lo r r r

IL DIRICENTE DEI,  SIIRVIZIO

la Leggc 223191 dcl  23107191 c succcssivc nodi l ichc cd intcgrazirrni l

che I'azicnda GOLDEN LADY COMPANY S.p.A. ha aftirato una
proccdura di mobilità ex art. 6 Legge 223191 pcr complessivi n. 0l
nom inu t i v i  d i  l a ro ra ro r i  l i cenz ia r i :

DONNER ANGIILA nato a 0l /10/1986 -  C.F. :  DNNNGL86R4I G273r,

le comunicazioni pervcnute clalla suddelta ditta relativa a n. 0l dipcndenti
l iccnziat i  da porrc in mobì l i tà Leggc 223191;

che ricorrono lc condizioni prcvistc dalle norme citate e di cui in
disposi t ivo:

pertanto di  dover provvederc in ordine al l ' iscr iz ione ncl le l istc di  mobì l i tà
dci lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere l'istanza dcll'azienda GOLDEN LADY COMPAN-Y S.p.A. in ordine ai
lavoratori di cui ai all'clenco allegato chc costituisce pafle integrantc c sostanzrale cli quesro
provvcdimento pcr complcssivi n. 0l lavoratori;

DONNER ANGELA nato a 0l/10/l9tì6 - C.F. : DNNNGL86R,ilc273L

c conseguentementc di approvare e dispone I'inscrimento degli stessi nellc liste di mobilità dclla
Regionc Sici l iana ai  sensi  del l 'Art .  6 del la Lcgge 223l91, sccondo dccorrenza c 1ìne prcsunta
indicata a fìanco di ciascun nominativo.

i rcquisiti ch ntono I '

l c  o e t  : c r \  t , / t o  X V  L . f , . l .  È l
Dott. Donrenico Amích )

iJ

one del l '


